

平成21年度会計報告書

被助成者：開発と権利のための行動センター



コード番号：09-A-066

(単位：円)

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	500000	500000	
2. 預金利息			
合計		500000	

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考
1. 人件費	40000	40000	協力者謝金
			補助者謝金
2. 旅費	100000	261976	国内
			国外
3. 機械・器具 備品費/文献費			
4. 研究委託費			
5. 会議費	10000	2324	無料の会場を利用することができたため
6. 資料費			
7. 印刷・複写費	10000		
8. 交通・通信費	330000	193082	参加者ごとの交通費が予定より少なく済んだため
9. 消耗品費	10000	13431	
10. 雑費			
合計	500000	510813	10813円に関しては当会で負担

(平成21年8月1日～平成22年8月1日)

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	支出金額(円建て)*	差引残高
2009/7/31	助成金	庭野平和財団助成金	500000		500000	500000
2009/8/6	旅費	食費		Q 3,212	37,323	462,677
2009/8/6	交通・通信費	交通費		Q 5,265	61,179	401,497
2009/8/6	消耗品	文房具		Q 405.83	4,716	396,782
2009/8/6	消耗品	先住民族セレモニー資材		Q 200.00	2,324	394,458
2009/8/27	旅費	食費		Q 5,180	60,192	334,266
2009/8/27	旅費	宿泊費		Q 3,150	36,603	297,663
2009/8/27	交通・通信費	交通費		Q 3,120	36,254	261,409
2009/8/31	交通・通信費	海外送金			6,000	255,409
2009/9/9	旅費	宿泊費		Q 165	1,917	253,491
2009/9/9	旅費	食費		Q 1,002	11,643	241,848
2009/9/9	旅費	宿泊費		Q 180	2,092	239,756
2009/9/9	旅費	食費		Q 180	2,092	237,665
2009/9/9	旅費	食費		Q 70	813	236,851
2009/9/9	旅費	食費		Q 71	828	236,023
2009/9/9	旅費	食費		Q 95	1,104	234,920
2009/9/9	会場借料	サロン・音響		Q 200	2,324	232,596
2009/9/9	交通・通信費	交通費		Q 1,690	19,638	212,958
2009/9/9	交通・通信費	ガソリン・首都往復		Q 300	3,486	209,472
2009/9/9	交通・通信費	"		Q 350	4,067	205,405
2009/9/9	交通・通信費	電話(プリペイドカード)		Q 200.00	2,324	203,081
2009/9/9	消耗品	先住民族セレモニー資材		Q 350.00	4,067	199,014
2009/9/24	旅費	食費		Q 5,700	66,234	132,780
2009/9/24	交通・通信費	交通費		Q 2,150	24,983	107,797
2009/11/19	旅費	参加者食費		Q 2,250.00	26,145	81,652
2009/11/19	旅費	CONIC2名食費		Q 300.00	3,486	78,166
2009/11/19	交通・通信費	参加者交通費(50名)		Q 1,955.00	22,717	55,449
2009/11/19	交通・通信費	CONIC2名宿泊費		Q 130.00	1,511	53,938
2009/11/19	交通・通信費	CONIC2名交通費		Q 280.00	3,254	50,684
2009/11/19	消耗品	先住民族セレモニー資材		Q 200.00	2,324	48,360
2010/4/1	人件費	現地補助者謝金			40,000	8,360
2010/7/22	旅費	食費		990.00	11,504	-3,143
2010/7/22	交通・通信費	参加者交通費		Q 660.00	7,669	-10,813

510,813

円=Qレート Q1=11.62

Q-US\$ 8.23827
円=ドル 95.74